IREN S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 22 MAGGIO 2019

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 526 Azionisti in proprio o per delega per n. 926.982.410 azioni ordinarie pari al 71,255289% del capitale sociale
ordinario, hanno inoltre partecipato al’Assemblea mediante espressione di voto elettronico n. 3 azionisti per n. 30.010.311 azioni pari al 2,306833% del capitale sociale

ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2018

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 504 919.628.970 96,694993 96,694993 70,690045
Contrari 4 3.846 0,000404 0,000404 0,000296
Astenuti 3 1.215.572 0,127812 0,127812 0,093439
Non Votanti 14 30.213.238 3,176791 3,176791 2,322431
Totale 525 951.061.626 100,000000 100,000000 73,106210
Conferimento di incarico a societa di revisione
N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 500 914.838.992 96,747830 96,747830 70,321848
Contrari 1 1 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 5 538.998 0,057001 0,057001 0,041432
Non Votanti 14 30.213.238 3,195169 3,195169 2,322431
Totale 520 945.591.229 100,000000 100,000000 72,685712



Relazione sulla remunerazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

426

18

60

14

518

N. AZIONI

818.997.645
20.155.592
35.073.942
35.671.502

909.898.681

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

90,009763
2,215147
3,854709
3,920382

100,000000

Nomina del Consiglio di Amministrazione (Delibera soggetta a voto maggiorato)

LISTA1
LISTA 2
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
31
473
7
4
0
515

N. VOTI

1.089.023.282
336.536.261
4.495.477
3.984.721

0
1.434.039.741

Nomina delle cariche statutarie di competenza assembleare

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
50
385
59
18
512

N. AZIONI

618.797.475
202.614.920
28.030.624
40.644.478
890.087.497

% SU VOTI
RAPPRESENTATI

75,940942
23,467708
0,313483
0,277867
0,000000
100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

69,520971
22,763483
3,149199
4,566346
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

90,009763
2,215147
3,854709
3,920382

100,000000

% SU VOTI AMMESSI

75,940942
23,467708
0,313483
0,277867
0,000000
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

69,520971
22,763483
3,149199
4,566346
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
62,954715
1,549320
2,696064
2,741997
69,942097

% SU TOTALE DIRITTI
DI VOTO

56,428058
17,437724
0,232934
0,206469
0,000000
74,305186

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
47,565728
15,574605
2,154658
3,124260
68,419250



Determinazione del compenso annuo membri Consiglio di Amministrazione

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 37 617.297.544
Contrari 404 209.193.448
Astenuti 55 27.642.005
Non Votanti 15 35.940.228
Totale 511 890.073.225

% SU AZIONI ORDINARIE

% SU AZIONI AMMESSE

RAPPRESENTATE ALVOTO
69,353569 69,353569
23,502948 23,502948
3,105588 3,105588
4,037896 4,037896
100,000000 100,000000

Proposta di integrazione dei corrispettivi per incarico di revisione legale dei conti relativo agli esercizi 2018-2020

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 486 845.371.614
Contrari 3 1.859
Astenuti 3 4.517.773
Non Votanti 13 30.213.228
Totale 505 880.104.474

% SU AZIONI ORDINARIE

% SU AZIONI AMMESSE

RAPPRESENTATE ALVOTO
96,053553 96,053553
0,000211 0,000211
0,513322 0,513322
3,432914 3,432914
100,000000 100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
47,450431
16,080283
2,124786
2,762654
68,418153

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
64,982030
0,000143
0,347272
2,322431
67,651875



