IREN S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 22 MAGGIO 2019

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 526 Azionisti in proprio o per delega per n. 926.982.410 azioni ordinarie pari al 71,255289% del capitale sociale ordinario, hanno inoltre partecipato all'Assemblea mediante espressione di voto elettronico n. 3 azionisti per n. 30.010.311 azioni pari al 2,306833% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2018

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	504	919.628.970	96,694993	96,694993	70,690045
Contrari	4	3.846	0,000404	0,000404	0,000296
Astenuti	3	1.215.572	0,127812	0,127812	0,093439
Non Votanti	14	30.213.238	3,176791	3,176791	2,322431
Totale	525	951.061.626	100,000000	100,000000	73,106210

Conferimento di incarico a società di revisione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	500	914.838.992	96,747830	96,747830	70,321848
Contrari	1	1	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	5	538.998	0,057001	0,057001	0,041432
Non Votanti	14	30.213.238	3,195169	3,195169	2,322431
Totale	520	945.591.229	100,000000	100,000000	72,685712

Relazione sulla remunerazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	426	818.997.645	90,009763	90,009763	62,954715
Contrari	18	20.155.592	2,215147	2,215147	1,549320
Astenuti	60	35.073.942	3,854709	3,854709	2,696064
Non Votanti	14	35.671.502	3,920382	3,920382	2,741997
Totale	518	909.898.681	100,000000	100,000000	69,942097

Nomina del Consiglio di Amministrazione (Delibera soggetta a voto maggiorato)

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI RAPPRESENTATI	% SU VOTI AMMESSI	% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO
LISTA 1	31	1.089.023.282	75,940942	75,940942	56,428058
LISTA 2	473	336.536.261	23,467708	23,467708	17,437724
Contrari	7	4.495.477	0,313483	0,313483	0,232934
Astenuti	4	3.984.721	0,277867	0,277867	0,206469
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	515	1.434.039.741	100,000000	100,000000	74,305186

Nomina delle cariche statutarie di competenza assembleare

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	50	618.797.475	69,520971	69,520971	47,565728
Contrari	385	202.614.920	22,763483	22,763483	15,574605
Astenuti	59	28.030.624	3,149199	3,149199	2,154658
Non Votanti	18	40.644.478	4,566346	4,566346	3,124260
Totale	512	890.087.497	100,000000	100,000000	68,419250

Determinazione del compenso annuo membri Consiglio di Amministrazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	37	617.297.544	69,353569	69,353569	47,450431
Contrari	404	209.193.448	23,502948	23,502948	16,080283
Astenuti	55	27.642.005	3,105588	3,105588	2,124786
Non Votanti	15	35.940.228	4,037896	4,037896	2,762654
Totale	511	890.073.225	100,000000	100,000000	68,418153

Proposta di integrazione dei corrispettivi per incarico di revisione legale dei conti relativo agli esercizi 2018-2020

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	486	845.371.614	96,053553	96,053553	64,982030
Contrari	3	1.859	0,000211	0,000211	0,000143
Astenuti	3	4.517.773	0,513322	0,513322	0,347272
Non Votanti	13	30.213.228	3,432914	3,432914	2,322431
Totale	505	880.104.474	100,000000	100,000000	67,651875